
ZARZĄDZENIE NR 104/2019 
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) i § 12 pkt 1 Uchwały Nr IV/11/2018 Rady Gminy Sławno z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2019 – zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planowanych dochodów o kwotę 22 050,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków o kwotę 22 050,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z  Załącznikiem Nr 2.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) po stronie dochodów - 44.033.093,46 zł, w tym zadania zlecone -     9.907.537,20 zł,

2) po stronie wydatków - 53.199.035,46 zł, w tym zadania zlecone -     9.907.537,20 zł.

3) wynikiem finansowym - deficyt - 9.165.942,00 zł, który zostanie pokryty z zaciągniętych kredytów i pożyczek 
- 5.340.085,50 zł oraz wolnych środków - 3.825.856,50 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: C486BA3D-828D-467C-8621-4BACF5D7B14B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

751
22 050,00

75108 22 050,00

2010

22 050,00

22 050,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Treść

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 104/2019 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 30 września 2019 r.

Id: C486BA3D-828D-467C-8621-4BACF5D7B14B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 0,00

60011 15 000,00

6050 15 000,00

60016 -15 000,00

6050 -15 000,00

750 0,00

75023 0,00

4170 2 000,00

4410 -2 000,00

75085 0,00

4010 8 260,00

4040 -8 260,00

751
22 050,00

75108 22 050,00

3030 22 050,00

754 0,00

75412 0,00

4210 6 000,00

4260 -6 000,00

801 0,00

80101 173 113,56

3020 10 154,56

4010 108 869,52

4110 23 982,10

4120
4 781,25

4170 1 000,00

4210 1 375,82

4240 2 000,00

4260 4 590,38

4270 5 757,92

4280 716,84

4300 6 240,24

4360 704,72

4410 425,34

4430 1 000,00

4520 600,70

4700 914,17

80103 0,00

4210 -200,00

4280 200,00

80110 -173 113,56

3020 -10 154,56

4010 -80 958,21

4040 -23 913,83

4110 -23 982,10

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Gimnazja

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Zakup energii

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Transport i łączność

Drogi publiczne krajowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia bezosobowe

Podróże służbowe krajowe

Treść

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 104/2019 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 30 września 2019 r.

Id: C486BA3D-828D-467C-8621-4BACF5D7B14B. Podpisany Strona 1



4120
-4 781,25

4170 -1 000,00

4210 -5 916,94

4240 -2 000,00

4260 -4 590,38

4270 -5 757,92

4280 -716,84

4300 -1 699,12

4360 -704,72

4410 -425,34

4430 -1 000,00

4440 -3 997,48

4520 -600,70

4700 -914,17

80146 0,00

4300 -2 926,00

4700 2 926,00

80150 1 805,47

3020 83,93

4010 1 019,30

4040 84,73

4110 251,21

4120
366,30

80152 -1 805,47

3020 -83,93

4010 -1 019,30

4040 -84,73

4110 -251,21

4120
-366,30

80195 0,00

4210 4 000,00

4220 -4 000,00

853 0,00

85395 0,00

4277 2 984,96

4279 2 425,21

4307 -2 984,96

4309 -2 425,21

855 0,00

85595 0,00

4267 1 796,34

4269 203,66

4307 -1 796,34

4309 -203,66

900 0,00

90002 0,00

4010 449,24

4040 -449,24

90015 0,00

4260 42 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Pozostała działalność

Zakup energii

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Zakup usług remontowych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Id: C486BA3D-828D-467C-8621-4BACF5D7B14B. Podpisany Strona 2



4270 -42 000,00

90095 0,00

4040 -4 000,00

4210 4 000,00

921 0,00

92109 0,00

4210 -30 000,00

4270 30 000,00

926 0,00

92695 0,00

4210 1 500,00

4260 -1 000,00

4430 -500,00

22 050,00

Zakup energii

Różne opłaty i składki

Razem:

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Kultura fizyczna

Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Id: C486BA3D-828D-467C-8621-4BACF5D7B14B. Podpisany Strona 3




